la “PRESTAR LOS SERVICIOS DE APOYO A LA SECRETARIA DE PLAÑE ACION Y POLITICA 
SECTORIAL COMO ENCUESTADOR PARA LA ACTUALIZACION DE LA METODOLOGIA IV DEL 
SISBEN EN ATENCION A LAS SOLICITUDES REALIZADAS POR LA COMUNIDAD DEL MUNICIPIO 
DE HATO COROZAL, DEPARTAMENTO DE CASANARE.” con un valor de SEIS MILLONES 
SEISCIENTOS MIL PESOS ($6.600.000,00),. 2). Que el tiempo de ejecución del contrato se estipuló en 
TRES (3) MESES, contados a partir de la suscripción del acta de inicio, previo cumplimiento de los 
requisitos de perfeccionamiento y ejecución del contrato, con fecha de inicio del día doce (12) de julio de

[...]

Asesora Jurídica, para el correspondiente tramite anexos que hacen parte del presente documento 5). 
Que se hace necesario adicionar el contrato de Prestación de Servicios de apoyo a la gestión 
110.10.01.0084 del doce (12) de julio de 2021, en un valor de SEIS MILLONES SEISCIENTOS MIL 
PESOS ($6.600.000,00) y una prorroga en el plazo contractual de Un mes y quince (15) días 
calendarios. 6) Que de acuerdo con lo establecido en el artículo 40 de la Ley 80 de 1993 “los contratos 
no podrán adicionarse en más del cincuenta por ciento (50%) de su valor inicial, expresado éste en